肥料登録証再交付申請書（記入例）

令和○○年○○月○○日

埼玉県知事 ○○○○ 様

            住所 〒○○○－○○○○

                 ○県○市○丁目○番地○号

氏名 株式会社○○○○

   代表取締役 ○○○○

   ＴＥＬ：○○○－○○○－○○○○

下記の登録証を滅失（汚損）したので、肥料の品質の確保等に関する法律第１３条３項の

規定により登録証の再交付を申請します。

記

１ 登録番号

  埼玉県第○○○号

２ 登録年月日

  令和○○年○○月○○日

３ 登録の有効期限

  令和○○年○○月○○日

４ 肥料の種類

例：混合有機質肥料

５ 肥料の名称

  例：有機物を混合した肥料

登録している肥料の種類を記入する。

肥料の名称（商品名）を記入する。

次回の更新までの有効期限を記入する。

最初に肥料登録をした日付を記入する。

埼玉県での肥料登録番号を記入する。

○登録証に記載されている住所を

記入する。

○申請者の電話番号等を記入する。

現在の知事名を記入する。
申請日を記入する。

○肥料登録証を紛失・汚損

した際に再発行するため

の申請書です。

６ 保証成分量その他の規格

  保証成分量（％）    その他規格

    窒素全量  １．０   公定規格のとおり

    りん酸全量 １．０

    加里全量  １．０

○保証成分量（％）は、登録した数値を記入する。

 ※ 登録申請で測定した分析値を記入する。

○その他規格には、登録した内容を記入する。

※ 公定規格のとおり／該当なし を記入する。